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Sayın Sanayicimiz,

Bölgemizde yaşanan deprem ve sel fe-
laketlerinde yaşanan kayıplar ve yıkım-
lar hepimizi derinden sarsmıştır. Yaşa-
nan bu zor süreçte, ülkemizin lokomotifi 
olan Gaziantep OSB’de, üretim faaliyet-
lerinin bir an önce başlaması, sanayide 
çarkların dönmesi için ilgili Bakanlıklarla 
kısa sürede koordine olup fabrikaların 
hasar tespit çalışmalarında öncü rol oy-
nadık. 

Sanayi Bölgemizde faaliyette olan 1200 
firmamızdan sadece 152 tanesinde ha-
sar tespit edildi. Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğümüze ait Fuar alanı, Camiler, 
idari binalarımız ve fabrikalarımız, ya-
şanan deprem sonrasında binası hasarlı 
ve evine giremeyen vatandaşlarımız 
için birer sığınak oldu.

Ülkemizin dünyanın en etkin deprem 
kuşağı üzerinde yer aldığının bilincinde 
olarak yolumuza devam etmeli, bundan 
sonraki depremler için hazırlıklı olarak 
toplumsal bilinçlenmeyi artırmalıyız. 

Asrın felaketi olarak nitelendirilen bu 
afette, vatandaşlarımız için başlattığı-
mız yardım çağrısına kayıtsız kalmaya-
rak başlatmış olduğumuz yardım se-
ferberliğine destek vererek Gaziantep 
sanayisinin büyüklüğünü bir kez daha 
gösteren siz sanayicilerimize teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.

Cengiz ŞİMŞEK
GAOSB Yön. Kur. Bşk.
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Sosyal ve Ekonomik Uyum II Projesi (SEUP) 
kapsamında gerçekleştirilen toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yaşar 
ERTURHAN katılım sağladı.

Avrupa Birliği Delegasyonu ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen mes-
leki ve teknik eğitim yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum II Projesi (SEUP) kapsa-
mında Gaziantep Sanayi Odası’nda “İşgücü Piyasası Destekleme Programı 

İşbirliği Toplantısı” düzenlendi.

Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep İl MEM, Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 
Gaziantep Ticaret Odası, İŞKUR, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ve 
pilot il okul müdürlerinin katıldığı toplantıda İşgücü Piyasası Destekleme Programı 
kapsamında yapılabilecek ortak çalışmalar, istihdam ve sanayinin gereksinim duy-
duğu nitelikli işgücü için sağlanacak kazanımlar değerlendirildi.
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Nizip Çayı Değerlendirme Top-
lantısı, Valimiz Davut Gül baș-
kanlığında, Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre 
Yönetimi Genel Müdürü Eyyüp Ka-
rahan, Büyükşehir Belediye Bașkanı 
Fatma Șahin ve ilgili yöneticilerin 
katılımları ile gerçekleştirildi.

Nizip Çayı 
değerlendirme 
toplantısı Atık Su 
Arıtma ve Çamur 
Yakma Tesisi’nde 
gerçekleştirildi.
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Kadınların sanayide istihdama katılımını arttır-
mak, sanayinin nitelikli istihdam ihtiyacının kar-
şılanmasına katkı sağlamak amacıyla başla-

tılan projenin lansmanı yapıldı. Toplantının ardından 
paydaş kurumların yetkilileri tarafından iş birliği pro-
tokolü imzalandı.

Programa, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü Başkan Vekili Yaşar Erturhan,  GSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret 
Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, 
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İbrahim Ne-
cip Kafadar, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Enver Çokay, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyesi Fatma Aydoğdu, TOBB Ga-
ziantep Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ayşen Ahi, 
İŞKUR İl Müdürü Yavuz Selim Öztürk, kurum yetkilileri 
ve kadın girişimciler katıldı.

Sanayide Kadın Eli Projesi’nin 
Lansmanı Yapıldı
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Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin ve bera-
berindeki heyet, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cengiz Şimşek ve Üyelerimizi 
ziyaret etti. 

GAOB Müdürlükte gerçekleşen ziyarette; 
22 Kasım’da yapılan seçim sonucunda 
Cengiz Şimşek başkanlığında göreve ge-
len yeni yönetime hayırlı olsun dileklerinde 
bulunan Şahin, Başkan Cengiz Şimşek ve 
yönetimine başarılar diledi.

GBB Başkanı Fatma ŞAHİN’den OSB’ye 
Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyareti
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Teknoloji ve İnovasyon Buluşmaları 
Gaziantep’te yapıldı

Teknoloji ve İnovasyon Buluşma-
ları’nın dördüncüsü, 19 Ocak’ta 
Gaziantep’te gerçekleştirildi. 

Teknoloji üretenleri ve kullananları bir 
araya getiren buluşmada, yatırım ve 
girişim ekosistemi masaya yatırıldı. 
Gaziantep ve yörenin öne çıkan mar-
kalarının başarı hikayelerini paylaştığı 
etkinlikte, Gaziantep Organize Sana-
yi Bölge Müdürlüğünü temsilen Bilgi 
Teknolojileri Müdürümüz Ömer Faruk 
Benlier katılım sağlayarak Gaziantep 
OSB’nin dijital ve inovasyon çalışma-
ları hakkında bilgi verdi.  
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Gaziantep ilini etkisi altına alınan kar yağışının etkili 
olduğu Gaziantep OSB’de firmaların yoğun kar 
yağışından olumsuz yönde etkilenmemesi, çalış-

maların daha etkin ve seri yürütülmesi için, tuzlama ve 
küreme özelliğine sahip karla mücadele araçlarıyla, GA-
OSB’ye bağlanan anayollar ile GAOSB ve firma iç yolları 
sürekli açık tutuldu.

Yaşanacak olumsuzluklara karşı kar yağışı 
öncesi buzlanmaya karşı ve kar için hazırlık-
larını tamamlayan Gaziantep OSB yönetimi, 
karla mücadele kapsamında herhangi bir 
kazaya sebebiyet vermemek için önlemler 
alarak, özel ekipler oluşturdu. Toplamda 19 

adet Loder, 6 adet Kar Küreme Tuz Kam-
yonu, 3 adet Greyder, 2 adet Loader, 2 
gruptan oluşan Kavşak Temizleme Ekibi ve 
donanımlı personeli ile 7/24 kesintisiz hizmet 
sağlayan GAOSB mevcut imkanlarını her 
geçen gün geliştirmeye devam ediyor.

GAOSB’de 
Karla Mücadele 
Çalışmaları
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GAOSB’de 
Asrın Felaketinde 
Yapılan Çalışmalar
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6 Şubat Pazartesi günü 04.17’de merkez 
üssü Kahramanmaraş-Pazarcık olan 
ve 7,7 büyüklüğünde meydana gelen 

deprem, Gaziantep ve ilçelerinde yıkıcı ha-
sar yaratmış, yüksek miktarda can ve mal 
kaybına sebep oldu. Depremin yaraları he-
nüz sarılmamışken 6 Şubat Pazartesi günü 
13.23’te merkez üssü Kahramanmaraş-El-
bistan ve büyüklüğü 7,6 olan ikinci deprem-
de, arama kurtarma çalışmalarında gönül-
lü faaliyet gösteren kişiler de dâhil olmak 

üzere pek çok kişinin yaralanmasına veya 
hayatını kaybetmesine neden oldu.

Gaziantep çevre il ve ilçelerinde ağır ha-
sar yaratan deprem, ulusal ve uluslararası 
pek çok yardım kampanyasının başlatıl-
dı. Gaziantep Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü’nün kamu-sivil toplum işbirliği, kriz 
yönetimi, hasar-tespiti ve hayata dönüş 
çalışmaları açısından birçok rol üstlenerek 
yapılabilecek tüm aksiyonları ele aldı.



GAOSB E-BÜLTEN12 www.gaosb.org

GAOSB Müdürlüğüne bağlı birimler (İdari Bina, Fen İşleri, Teknik Bina, İtfaiye, GOREN, İnsan 
Kaynakları, Muhasebe) faaliyete geçirilerek personellerimiz ve yakınları başta olmak üzere 
diğer vatandaşların kullanımına açıldı. Firmalardan alınan yemek desteği ile 3 öğün yemek 
servisi yapılarak barınmaları için gerekli malzemeler tedarik edildi. OFM’de kalan vatandaş-
lar için barınma süresi boyunca hekimler tarafından rutin sağlık kontrolleri yapıldı, ilaç ihtiya-
cı olan hastalara eczaneye ulaşım desteği sağlandı ve bu süreçte GAOSB toplamda 250 bin 
kişiye ev sahipliği yaptı.
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Acil ihtiyaç listesinde yer alan malze-
meler, sanayicilerden alınan destek-
lerle (Sağlık ve hijyen ürünleri, halı, 
battaniye, gıda ürünleri, plastik-am-
balaj ürünleri) hızla tedarik edildi ve 
Valilik koordinasyonuyla ilgili yerlere 
ulaştırıldı.

Deprem dolayısıyla oluşan yüksek titreşim sonucu 2, 
4 ve 5. Bölgede GASKİ ve GAOSB su boru hatlarında 
meydana gelen hasarlar sonucu yaşanan su kesin-
tisi ivedilikle giderildi. 

**Botaş doğalgaz boru hattında meydana gelen 
arıza nedeniyle bölgeye uzun bir süre gaz arzı sağ-
lanamadı. Botaş’ın bölgeyi besleyen boru hattında-
ki arızaları gidermesine müteakip GAOSB Doğalgaz 
teknik personelleri, firmaları tek tek gezip gerekli 
kontrolleri yaptıktan sonra gaz verme işlemine ge-
çildi. Gaziantep OSB’ye gaz arzı sağlandıktan sonra 
GAZDAŞ tarafından verilen yetki ile ilgili ekip şehir 
doğalgaz hatlarının açılması çalışmalarında ak-
tif bir şekilde yer aldı. Yapılan bu çalışma ile şehrin 
%10’nun (40 bin hane) gazı, GAOSB Doğalgaz Ekibi 
tarafından aktif hale getirildi. 
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Gelen yardım malzemelerinin güvenli bir şekilde depolarda muhafaza edilebilmesi için fir-
malardan 10.000 metrekare üzerinde alana sahip kapalı depo çağrısında bulunularak 
ve uygun olan yerler lojistik üs haline getirildi. Sanayi bölgesinde oluşturulan toplam 5 adet 
depolama alanı Sanayi Bakanlığı, Teknoloji Bakanlığı ve Gaziantep Valiliği’nin hizmetine su-
nuldu. GAOSB bünyesinde yer alan depolar ise çevre köylerden talepleri karşılamak üzere 
koordine edildi.
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GAOSB sınırları içerisinde yer alan tüm ba-
rınma merkezlerinin çöp toplama, mıntıka 
ve tuvalet temizlikleri düzenli olarak yapıl-
dı ve OFM’ye mobil WC ve mobil duş alan-
ları kuruldu.

GAOSB İtfaiyesi 44 personeli ve 13 aracıyla dep-
remin olduğu saatten itibaren arama-kurtar-
ma, sosyal destek sağlama, içme suyu temini ve 
çeşitli alanlarda hizmet verdi. Gaziantep şehir 
merkezi, Sakçagözü, Nurdağı, İslahiye ve çevre-
lerinde yapılan arama kurtarma çalışmalarında 
ve yaşanan trafik kazalarında 48 kişi kurtarıldı. 
57 kişinin ise cansız bedenine ulaşıldı. Islahiye 
ve Nurdağı’na günlük olarak su tankeri ile içme 
suyu temini yapıldı.
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Özel gezici güvenlik ekibi, deprem süre-
ci boyunca yağmalamaya karşı bölge 
içerisinde devriyeleri arttırarak toplama 
alanlarında güvenlik zafiyeti olan yerle-
re destek verildi. 

GAOSB Koleji, hurdacılardan alınan bidonla-
rı kesip odun sobası haline getirerek ihtiya-
cı olan yerlere dağıtılmak üzere çalışmalar 
yaptı. Ayrıca GAOSB Bölge Müdürlüğüne ait 
toplama alanları için dezenfektan, sıvı sa-
bun ve genel temizlik ürünleri üretildi.
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Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
yetkili kıldığı ekiplerce Gaziantep OSB’de yer 
alan firmaların hasar tespit çalışmaları yapıldı. 
Sanayide çarkların hızlıca dönmesi için sürece, 
GAOSB Fen İşleri Müdürlüğünce destek sağla-
narak sahada koordineli bir şekilde çalışıldı.

GAOSB Koleji’ne ait yurt binası Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına tahsis 
edilerek, koordinasyon merkezi haline getirilerek 10 deprem bölgesi ile iletişim, kuru-
lan bu merkezden yapılması sağlandı.

Depremin ilk anından itiba-
ren GAOSB akaryakıt istas-
yonu kesintisiz 7/24 yakıt 
desteği sağladı. 
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OSBÜK Yönetiminden Deprem Sonrası 
Gaziantep OSB’ye Ziyaret

Gaziantep Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen 
ziyarette, Gaziantep 
OSB yönetiminin 
yanı sıra Nizip OSB 
Başkanı Kaymakam 
Oğuz Alp Çağlar, 
Nizip OSB Müdürü 
Kazım Can, Oğuzeli 
OSB Başkanı Ahmet 
Bozoğlu, Oğuzeli 
Bölge Müdürü 
Mustafa Kemal 
Güneş katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek ev sahipliğinde gerçekle-
şen toplantıda, Gaziantep OSB’de 

yer alan firmaların durum değerlendir-
mesi ve OSBÜK yönetiminin afete yönelik 
yaptığı çalışmalar hakkında istişare edil-
di. Toplantı sonunda OSB’lerin talepleri 
ele alındı. OSBÜK Başkanı Kütükçü, “Dep-
remin OSB’lerimizde ve sanayi işletme-
lerimizde oluşturduğu hasarı el birliğiyle 
ortadan kaldıracağız” dedi.
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TSE ve OSB’den İş Birliği Protokolü

Türk Standartları Enstitüsü ile Gaziantep Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü arasında 
yapılan iş birliği ile Gaziantep TSE Hizmet Binası Yapım ve Tahsisine ilişkin protokol, TSE 
Başkanı Mahmut Sami Şahin ve GAOSB Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek tarafın-

dan imzalandı.
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İslahiye konteyner kentte Gaziantep Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin 
ve Gaziantep Valisi Davut Gül ile dep-

remzede vatandaşlarla iftar yapan Bakan 
Varank, iftar sonrası Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nde sanayici-
lerle istişare toplantısına katıldı. Gün için-
de İslahiye OSB ve Nurdağı Küçük Sanayi 
Sitesi’ni ziyaret ettiklerini söyleyen Bakan 
Varank, iki ilçede ticari hayatın canlandırıl-
ması için özel çalışmalar yapacaklarını ak-
tardı. İslahiye ilçesi için organizede büyük 

bir altyapı yatırımı yapıldığını vurgulayarak 
genişlemeye yönelik yeni OSB adımı atıldı-
ğını belirtti.

Sanayicilerin yoğun katılım gösterdiği top-
lantıda, iş dünyasının sorunları ve talepleri 
masaya yatırılırken üretime ilişkin planla-
malar yapıldı. Toplantısı sonrasında Gazi-
antep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, “Sanayici-
lerin sorun ve taleplerini Sayın Bakanımız 
Varank’a ilettik. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı VARANK  
GAOSB’de Sanayicilerle Bir Araya Geldi
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Kendisi işverenlerin daha sağlıklı çalış-
ması için gerekli tüm desteklerin verile-
ceğini belirtti. Gaziantep OSB’de sanayi 
çarkları tüm zorluklara rağmen dönme-
ye devam ediyor. Gaziantep OSB olarak 
şuanda yüzde 95 kapasite ile çalışmaya 
devam ediyoruz” açıklamalarında bu-
lundu.

Sanayicilerin, bir yandan depremzede-
lerin yaralarını sarmaya çalıştığını diğer 
taraftan da sonraki süreçte ihtiyaç du-

yulacak olan birçok ürünün üretimini 
sağlamak ve ülke ekonomisinin güçlen-
mesine katkı sağlamak zorunda olduk-
larına dikkat çeken Şimşek, Doğu ve Gü-
neydoğu’da yüz binlerce esnafın ürün 
ihtiyacını karşılayan Gaziantep OSB’deki 
fabrikalarda çarkların dönmesinin, böl-
genin yaralarını sarmasına önemli katkı 
sağlayacağını kaydetti. Şimşek, “Bugün 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi, 
depremin yıkıcı etkisini onarmak için 
öncü rol oynamaya hazır” dedi.
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OSB’NİN

MEGA 
SU PROJESİ 
HAYATA GEÇİYOR 

Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgemizin vizyon 
projelerinden olan Fırat 
Nehri-OSB arası Su İhale 
Hattı Projesi Kaynak 
Töreni; Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, 
önceki dönem Adalet 
Bakanı Abdulhamit Gül, 
Gaziantep Valisi Davut Gül, 
GBB Başkanı Fatma Şahin, 
GAOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Şimşek, 
Müteşebbis Heyet Üyeleri 
ve sanayicilerin katılımıyla 
gerçekleşti.
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Törende konuşan GAOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Şimşek, “Gaziantep Or-
ganize Sanayi Bölgemizde birbiri ardı-

na önemli projeleri gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz. Geçtiğimiz hafta Travmatik Acil 
Durum Hastanesi’nin temelini attık, dün ise 
OSB Anaokulu ve Gündüz Bakımevinin açılışı-
nı yaptık. Bugün ise Gaziantep OSB’nin mega 
projesi hayata geçirilmesinin gururu ve mut-
luluğunu yaşıyoruz. Yaşamdaki en önemli ih-
tiyaç su olduğu gibi OSB içinde de su hayati 
önem taşımaktadır. Bir çok sektörümüz suya 
dayalı üretim yapmaktadır, bu nedenle ke-
sintisiz suya erişim sanayimizin geleceği için 
önemli. Nasıl ki su olmadan bir insanın haya-
tını devam ettirmesi mümkün değilse sanayi-
nin de su olmadan devam ettirmesi mümkün 
değildir. Gaziantep OSB’mizin su ihtiyacını 
karşılamak için GBB aracılığıyla Kartalkaya 
Barajı’ndan ve Mizmilli Kaynağından ihtiyaç 

karşılanmaktadır. Bu kaynaklar aynı zaman-
da evlerde kullanılan içme ve kullanma suyu 
ihtiyacını da karşılamaktadır. Kuraklık teh-
likesi ve sanayimizin büyümesi göz önüne 
alındığında bu kaynaklar yetersiz kalacak-
tır. 55 kilometre uzunluğundaki bu projemiz 
günlük 120 bin metreküp su ihtiyacımızı kar-
şılayacağından OSB’nin kente yük olmaktan 
çıkacaktır.” dedi. 

SANAYİNİN 50 YILLIK SU İHTİYACI 
KARŞILANACAK

Şimşek, “Türkiye Ekonomisinin göz bebeği 
olan Gaziantep OSB’de olası su temin soru-
nu ortadan kalkacak, sanayimizin 50 yıllık su 
sorunu çözülmüş olacak. Suya dayalı sektör-
ler gelişecek, çeşitlilik artacaktır. Bu proje ile 
yer altı su kaynakları da korunmuş olacak. 
Böylelikle yer altı su kaynakları da korunmuş 
olacak. Bu büyük projenin hayata geçirilmesi 
hayallerimizin gerçeğe dönüşmesi, Gazian-
tep ve Türkiye’nin başarısıdır.” şeklinde ko-
nuştu. 

VARANK: GAZİANTEP’İ DAHA DA 
GÜÇLENDİRECEĞİZ

Törende konuşma gerçekleştiren Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, “Önemli bir 
proje için buradayız. Fırat Suyunun OSB’ye 
taşınması ile Gaziantep OSB daha da büyü-
yecek. Gaziantep’in tüm ilçelerinde büyük 
yatırımlar yapacağız. 5. Bölge teşvikleri ile 
Gaziantep’i daha da güçlendireceğiz.” dedi. 
Konuşmaların ardından Su İhale Hattı Proje-
si’ne kaynak töreni gerçekleştirildi. 
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Organize Sanayi Bölgesi’nde çalışan 
annelerin çocuklarını güvenle bıra-
kabilecekleri Organize Sanayi Böl-

gesi Gündüz Bakımevi ve Anaokulu düzen-
lenen törenle açıldı. 13 adet sınıf, 3 adet uyku 
odası, 1 adet sanat odası, 1 adet oyun odası 
ve 1 adet çok amaçlı salondan oluşan okulun 
açılışına Gaziantep Valisi Davut Gül, Önceki 
Dönem Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Ga-
ziantep Milletvekili Mehmet Erdoğan, Büyük-
şehir Belediyesi Başkanı Fatma Şahin, Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Şimşek, iş dünyası ve kamu kurum 
temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katılım 
sağladı.

ŞİMŞEK: KADINLARIMIZIN HER ALANDA 
OLMASINI ÇOK ÖNEMSİYORUZ

Organize Sanayi Bölgesi Gündüz Bakımevi 

ve Anaokulu açılış töreninde konuşan Cengiz 
Şimşek; “Ülke olarak kadınlarımızın her alan-
da olmasını çok önemsiyoruz. Nüfusumuzun 
yarısını oluşturan kadınlarımızın aklı, enerjisi, 
emeği ve alın teri olmadan kalkınmadan söz 
edemeyiz. Kadın istihdamımızın önündeki en 
büyük engellerden bir tanesi iş yerine yakın 
mesafede çocuklarını bırakabilecekleri bir 

OSB’de Çalışan Annelere Müjde
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yerin bulunmaması. Gaziantep Valiliği ve 
Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa gerçek-
leştirdiğimiz proje ile bu alandaki önemli 
bir eksikliğimiz giderilmiş olacak, Bildiğiniz 
gibi üretim ve sanayi şehri olan Gazian-
tep,   Türkiye’nin en geniş organize sanayi 
bölgesine sahiptir. Organize Sanayi Bölge-
mizde 250.000 kişi istihdam edilmektedir. 
Organize Sanayi Bölgesinde çalışan anne-
lerimizin gözleri arkada kalmayacak şekil-
de, çocuklarını güvenle bırakabilecekleri 
ve eğitim alabilecekleri bir ortam sağlamış 
olacağız, Emeği geçenlere teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi. Kurdele kesimiyle ger-
çekleşen açılışın ardından protokol üyeleri 
okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle 
bir araya geldi.
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Gaziantep’te özellikle yaşan-
ması muhtemel iş kazaları-
na yönelik hizmet verecek 

olan 50 yataklı Travmatik Acil Du-
rum Hastanesinin temeli 4.Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde atıldı. Gele-
cek yıl hizmete açılması planlanan 
6 katlı hastanede; 50 yatak kapa-
sitesi, 14 poliklinik, fizik tedavi mer-
kezi, laboratuvar, 2 ameliyathane 
ve 6 yoğun bakım ünitesi hizmet 
verecek. Törende açıklamalarda 
bulunan Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin “Bu 
proje işçi ve iş güvenliğini sağla-
mak için önemli” dedi. Gaziantep 
Organize Sanayi Bölgesinin kentin 
önemli bir merkezi olduğunu ifade 
ederek, “Gaziantep Organize Sa-
nayi Bölgesi’nde yıllardır Travma-
tik Acil Durum Hastanesi eksikliği 

yaşanıyordu. Cengiz Başkanım ve 
Yönetimi işi biliyor. Bu şehrin göz 
bebeği olan OSB’nin hem iş dünya-
sını rahatlatmak hem de işçi ve iş 
güvenliğini sağlamak bizim görevi-
miz. Tüm bunlar huzuru, mutluluğu 
ve güvenliği de tesis ediyor.” şeklin-
de konuştu.

Travmatik Acil Durum 
Hastanesinin 
Temeli Atıldı
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YAŞANABİLECEK İŞ KAZALARINA EN HIZLI 
ŞEKİLDE MÜDAHALE EDİLEBİLECEK

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, temeli atılan 
hastane ile işçilere daha hızlı sağlık hizmeti 
verileceğini belirterek, “Gaziantep OSB’de 
250 bin kişi istihdam ediliyor. Her gün on bin-
lerce kişi iş bulma hedefiyle bölgemize gel-
mekte. Allah göstermesin bölgemizde mey-
dana gelebilecek bir iş kazasında en yakın 

sağlık kuruluşuna ulaşmamız en az bir saat 
sürmektedir. 6 bin 800 metrekare alana ku-
rulacak olan ve gelecek yıl hizmete açılması 
planlanan Travmatik Acil Durum Hastanesi 
6 katlı, 50 yataklı, 14 poliklinik, fizik tedavisi, 
laboratuvarı, 2 adet ameliyathane ve 6 adet 
yoğun bakım ünitesiyle çok önemli bir sağ-
lık merkezi olacaktır. Hastanemizin bir diğer 
özelliği de iş kazalarında uzuv kopmaları ve 
dikiş atılmaları vakalarına daha hızlı müda-
hale edilmesini sağlayacaktır” dedi.
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Zorlu Hava 
Koşullarında Sokak 
Hayvanlarını 
Unutmadık.

Yoğun kar yağışı nedeniyle yiyecek bul-
makta zorlanan sokak hayvanları için 
GAOSB personelleri tarafından OSB 

içerisindeki boş alanlara ve besleme noktala-
rına sıcak yiyecek, mama ve su bırakıldı.

GAOSB yönetimi, bu iyilik hareketine destek 
sağlayan Ünal Et Lokantası ekibine teşekkür 
ederken herkese bu iyilik hareketine destek 
olmak üzere çağrıda bulundu.
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